

Die Stadtverordnetenversammlung
- Ausschuss für Frauen, Wirtschaft und
Beschäftigung -

Tagesordnung I Punkt 1.1 der öffentlichen Sitzung am 3. November 2020

Tagesordnung

Beschluss Nr. 0081

Der Tagesordnungspunkt I/4 wird auf die nächste Sitzung am 01.12.2020 verschoben.

Die Tagesordnungspunkte I/7 und I/8 werden vorgezogen und nach dem Tagesordnungspunkt I/1 beraten.

Es erfolgt zuerst die Beschlussfassung zur Tagesordnung II (Punkte 1 bis 6).

Zu Tagesordnungspunkt I/9 wird von der CDU-Fraktion ein Antrag vorgelegt. Zu Tagesordnungspunkt I/9 wird von der FDP-Fraktion ein Antrag vorgelegt.

Zu Tagesordnungspunkt II/6 wird von der AfD-Fraktion eine Protokollnotiz vorgelegt. Zu Tagesordnungspunkt II/6 wird von der Fraktion Linke&Piraten eine Protokollnotiz vorgelegt.

Im Übrigen bleibt die Tagesordnung unverändert.

Wiesbaden. .11.2020

Schuchalter-Eicke Vorsitzende